Zdakaznicka linka: 0850 555 775
E-mail: obchod@pow-en.sk
Zapisana v OR SR Bratislava [, oddiel Sa, v1.¢. 4330/B

FAKTURA &. 1817202702

Variabilny symbol 1817202702

p OW= n Kon&taniny symbol 0308

Zmluva ¢&. 3100682016
Prievozska 4B Kore$pondenéna adresa: r - —
821 09 Bratislava | yateisd |
o MBB a.s. oo -5 -10- 2007 |
DIC: 2022502394 i |
ICDPH:  SK2022502394 CSA 26 | s \fff?/ 22/ |
Telefon: +421 2 3222 3911 974 01 Banska B ystrica;"""'"_'"' SEPSPU (OOO. /=&.

Banka: Tatra banka, a.s., Bratislava 10dberatel’: 1€0: 36 039 225
SWIFT: TATRSKBX IC DPH (DIC): SK2020093504
IBAN: SK39 1100 0000 0029 2113 2007 Sidlo odberatela:
Cislogétu: — 2921132007/1100 MEB a.s.
Forma thrady: Prevod CSA 26
Deii vyhotovenia: 02.10.2017 974 01 Banska Bystrica
Deil splatnosti: 22.10.2017| |Fakturaéné obdobie: Rok
Deti vzniku daftovej povinnosti: 31.10.2017| |Obdobie: oktober 2017
Fakturujeme Vam za opakované dodanie tovaru a Na napiit'ovej iirovni nn
sluzieb - nepretrZita doddvka elektriny do miesta Va$ou sadzbou pre distribiciu je C1
[spotreby, na adrese: Odberné miesto je pripojené do distribucnej ststavy SSE-D
Internatna 12/Spol, Banska Bystrica Typ Vasho odberu je Typ merania C
EIC kéd: 2425512028130000
|Maximalna rezervovana kapacita | 3 kW
IRezervované kapacita X kW
lVe]’knst’ isti¢a 16 A I Polet faz 1
Vasa predpokladana roéna spotreba: Jedna tarifa 122,00 kwh
Vysoka tarifa 0,00 kwh
Nizka tarifa 0,00 kwh

Celkova fakturovand suma:
Za dodavku silovej elektriny:
Za spotrebni dai zo silovej elektriny:
Za dodavku distribu¢nych sluZieb:
Za prevadzkovanie systému:
Za systémové sluzby:
Narodny jadrovy fond:
Nérodny jadrovy fond (mimo rezim DPH):
Spolu:
DPH 20%:

0,38 EUR
0,01 EUR
2,21 EUR
0,29 EUR
0,08 EUR
0,03 EUR
0,00 EUR
3,00 EUR
0,60 EUR

K tihrade celkom: EUR

1. Faktira za opakované dodanie tovaru a sluzieb Vam bude zohl'adnena v kone¢nej faktire.
2. Fakturu povaZujeme za uhradeni aZ v pripade pripisania fakturovanej sumy na nas acet.

3. Ceny st uvedené s DPH. DPH je ti¢tovana v silade so zakonom o DPH. Pri siéte jednotlivych

zloZiek ceny s DPH mézu vznikmit' rozdiely sposobené zaoknihfovanin,

02.10.2017
Eva Dolinska

V Bratislave, diia:
Fakturoval:

=7

Pow-en, a.s.

Prievozska 4/B, 821 02 Bratislava 2

ICO: 43 860 125

1& DPH: SK52022502394




